
UCHWAŁA NR XXI/156/2016
RADY GMINY PURDA

z dnia 13 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek 
Kultury w Purdzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 poz. 406 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/59/2015 Rady Gminy Purda z dnia 25 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. War-Maz 
z 2015 poz. 3379) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Siedzibą Gminnego Ośrodka Kultury jest miejscowość Purda (Purda 12A, 
11-030 Purda), a terenem jego działania jest obszar Gminy Purda." 

2) Skreśla się § 2.

§ 2. W Załączniku do Uchwały Nr X/59/2016 Rady Gminy Purda z dnia 25 września 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Gminny Ośrodek Kultury ma swoją siedzibę w miejscowości Purda pod 
adresem: Purda 12A 11-030 Purda, a terenem jej działania jest obszar gminy Purda." 

2) W § 6 ust. 2 dodaje się pkt 11 o brzmieniu: " 11) prowadzenie wielokierunkowej działalności w zakresie 
rozwoju kultury, kultury fizycznej oraz rekreacji ruchowej." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda 

Jolanta Wilga

Id: NMPQT-OMJVH-MTWYV-DOIBS-UBHCD. Uchwalony Strona 1




